



## Vestervold ApS

Dantes Plads 1  
1556 København V  
CVR-nr. 36414057

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2021

---

**Søren Bruun Svendsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vestervold ApS

Dantes Plads 1

1556 København V

CVR-nr.: 36414057

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Søren Bruun Svendsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et underskud på 182 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende. Årets resultat er markant påvirket af COVID-19 og regeringens nedlukning af restauranter.

Selskabet har grundet udbruddet af COVID-19 pandemien ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation, faste omkostninger samt komensation for selvstændige erhvervsdrivende for i alt 2.003 t.kr. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste/-tab.

På trod af komensationen på 2.003 t.kr. har COVID-19 påvirket resultatet i væsentlig negativ retning.

Selskabet forventer et mere tilfredsstillende resultat i 2021.

Der pågår pt. undersøgelser og forhandlinger om opførelsen af underjordisk parkeringsanlæg på området, hvor restaurantens udestilling sker. Dette vil i betydeligt omfang kunne påvirke både aktiviteten i en eventuel byggeperiode, men vil også i betydeligt omfang kunne påvirke den fremtidige aktivitet i den samlede virksomhed negativt. De endelige forhandlinger forventes afsluttet i slutningen af 2021 eller starten af 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Egne kapitalandele	1	6.250	6.250	12,5	210.000
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>1</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>	<b>12,50</b>	

Selskabet har i 2020 erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med anpartshavers salg af kapitalandele.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.512.235</b>	<b>5.994.135</b>
Personaleomkostninger	2	(3.587.383)	(3.652.837)
Af- og nedskrivninger	3	(113.210)	(523.270)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(188.358)</b>	<b>1.818.028</b>
Andre finansielle indtægter	4	17.739	0
Andre finansielle omkostninger	5	(35.348)	(56.548)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(205.967)</b>	<b>1.761.480</b>
Skat af årets resultat	6	23.623	(392.284)
<b>Årets resultat</b>		<b>(182.344)</b>	<b>1.369.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(182.344)	1.369.196
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(182.344)</b>	<b>1.369.196</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.208	57.701
Indretning af lejede lokaler		46.275	133.187
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>147.483</b>	<b>190.888</b>
Deposita		278.399	278.399
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>278.399</b>	<b>278.399</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>425.882</b>	<b>469.287</b>
Råvarer og hjælpematerialer		76.500	89.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>76.500</b>	<b>89.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.694	100.096
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		499.260	0
Udskudt skat		156.887	111.854
Andre tilgodehavender		578.435	185.872
Tilgodehavende skat		13.000	0
Periodeafgrænsningsposter		199.702	38.765
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.450.978</b>	<b>436.587</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>108.297</b>	<b>2.589.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.635.775</b>	<b>3.115.429</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.061.657</b>	<b>3.584.716</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		946.925	1.339.269
<b>Egenkapital</b>		<b>996.925</b>	<b>1.389.269</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	195.536
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>195.536</b>
Bankgæld		0	48.563
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>0</b>	<b>48.563</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	0	396.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.605	286.673
Gæld til associerede virksomheder		0	217.045
Skyldig skat		0	455.808
Anden gæld		983.127	595.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.064.732</b>	<b>1.951.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.064.732</b>	<b>1.999.911</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.061.657</b>	<b>3.584.716</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.339.269	1.389.269
Køb af egne kapitalandele	0	(210.000)	(210.000)
Årets resultat	0	(182.344)	(182.344)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>946.925</b>	<b>996.925</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer for 2.003 t.kr. Fordelingen er som følgende: Lønkomensation 647 t.kr., kompensation for faste omkostninger 705 t.kr., kompensation til selvstændige 652 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.070.761	3.294.122
Pensioner	411.863	229.011
Andre omkostninger til social sikring	92.477	97.435
Andre personaleomkostninger	12.282	32.269
	<b>3.587.383</b>	<b>3.652.837</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>11</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	160.000
Afskrivninger på materielle aktiver	113.210	363.270
	<b>113.210</b>	<b>523.270</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	17.739	0
	<b>17.739</b>	<b>0</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	21.076	8.125
Renteomkostninger i øvrigt	14.272	40.615
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.808
	<b>35.348</b>	<b>56.548</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	455.808
Ændring af udskudt skat	(45.033)	(67.919)
Regulering vedrørende tidligere år	21.410	4.395
	<b>(23.623)</b>	<b>392.284</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(800.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(800.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	835.910	1.106.230
Tilgange	69.805	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>905.715</b>	<b>1.106.230</b>
Af- og nedskrivninger primo	(778.209)	(973.043)
Årets afskrivninger	(26.298)	(86.912)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(804.507)</b>	<b>(1.059.955)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>101.208</b>	<b>46.275</b>

## 9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	278.399
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>278.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>278.399</b>

**10 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>
Bankgæld	396.000
	<b>396.000</b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.400 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 101.208 kr.
